*Clinical Practice and Epidemiology in Mental Health*, 8, pp. 22-29.

**שילוב**
shiluv

מכון לטיפול משפחתי וזוגי
מרכז למידה
Institute for family & Couple Therapy
Training Center

**תכניות הכשרה ייחודיות**
**למטפלים במרכז ההכשרה**
**הוותיק והמוכר בירושלים**

**מובילים בתחום הטיפול המשפחתי**
**הזוגי מאז 1971**
**(שנת תש"פ, 2019-2020)**

**החלה ההרשמה!**

- **תכנית הכשרה תלת-שנתית בטיפול משפחתי וזוגי**
ההכשרה מבטיחה:
- מלוא שעות ההדרכה החיה עפ"י דרישות האגודה הישראלית לטיפול זוגי ומשפחתי
- צוות מרצים רב-תחומי
- טיפול במשפחות וזוגות הפונים למכון
- מוכר לגמול השתלמות
- גמישות בהצטרפות לתוכנית: ניתן להצטרף לכל חלק בנפרד
- לימודי המשך: טיפול והדרכה למטפלים בתהליך הסמכה
- מכון "שילוב" הינו מוסד מאושר להסמכה ע"י האגודה הישראלית לטיפול זוגי ומשפחתי